檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立南寧高級中學　函

地址：70261臺南市南區明興路925巷167號

承辦人：陳禾宜

電話：2262458*11

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年10月11日

發文字號：南寧中教字第10100027740號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(00027740A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理101學年度高中優質化「活力教師精打細算計畫

」研習(數學科)，敬請鼓勵 貴校數學科老師踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、依據教育部101.07.23.部授教(二)字第1010514301B號函

暨本校101學年度高中優質化「活力教師精打細算計畫」辦

理。

二、參加對象:臺南市公私立高中職暨國民中學教師。

三、研習時間:101年10月16日(星期二)14時至16時。

四、研習地點：臺南市立南寧高級中學中正大樓三樓會議室。

五、研習主題:從數學競賽談數學的學習。

六、研習講師:國立高雄師範大學數學系左太政教授。

七、報名方式:請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名，

或臺南市教網學習護照報名。

八、請惠允與會教師公(差)假登記。

九、檢附實施計畫乙份。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各國民中學

副本：本校教務處 2012-10-11
09:38:56